PASEO DE LAS JACARANDAS 328

www.marinter.com.mx

O.DO

CONCEPTO CANTIDAD
O.DO Importe 229.64
0.00 Descuentos O.DO

O.DO SubTotal 229.64
0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 229.64

DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 64/100 M.N.

lVAOo/o

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

MARINTER S.A. DE C.V.

T.1946-0440

CONTENIDO

[?yjszs
Piezas IEPS 30 %

l,11sss
IVA 16 %

Descuento incluido en precio segun convenio

Nombre: _